

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2023 № 1031-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 10.10.2022 № 1112-па «О некоторых вопросах заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в Курской области»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 10.10.2022 № 1112-па «О некоторых вопросах заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в Курской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 10.10.2022 № 1112-па «О некоторых вопросах заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 29.03.2023 № 382-пп, от 14.04.2023 № 462-пп, от 09.06.2023 № 633-пп).

И.о. первого заместителя Губернатора Отдел Курской области — Председателя Правительства Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Правительства Курской области от 26.09.2023 № 1031-пп

изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 10.10.2022 № 1112-па «О некоторых вопросах заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в Курской области»

В Порядке и сроках заключения, изменения и прекращения действия соглашений о защите и поощрении капиталовложений, стороной которых не является Российская Федерация, утвержденных указанным постановлением:

- 1) в подпункте «г» пункта 4 слова «пункта 2 или 3» заменить словами «пункта 1»;
 - 2) в пункте 5:

абзац первый исключить;

- в абзаце втором слово «Организация» заменить словами «5. Организация»;
- 3) в подпункте 5 пункта 11 слова «не соответствует ограничениям» заменить словами «соответствует ограничениям для сфер и видов деятельности».